令和 7年 8月 15日

関係者 各位

特別養護老人ホーム 富士見プラザ

施設長 白井 裕一

（緊急連絡）感染症終息のご報告及び面会再開のご案内

【第５報】

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、７／３１（木）を起点とした特別養護老人ホーム富士見プラザにおける

新型コロナウイルス感染症について、本日までに利用者様及び職員の新規感染が

確認されなかった為、終息と判断いたしましたのでご報告申し上げます。

面会につきましては、８／１８（月）より再開とさせていただきます。

 ※今週末新たに感染が出てしまった場合、面会中止期間が延長となる場合がございます。

お越しいただく際は、念の為ホームページお知らせ欄のご確認をお願いいたします。

ご利用者様、ご家族様並びに関係者の皆様には、大変ご心配をおかけいたしまして、心よ

りお詫び申し上げます。今後も職員一同、感染防止に努めてまいりますので、ご理解ご協

力の程お願い申し上げます。

以上